
19.10.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF3/SF3 & RF/SF-Embassy Cup)
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 1,83 1,44 3,50 2,09 8,86
2 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 1,53 0,36 3,26 1,92 7,07
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19.10.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF3/SF3 & RF/SF-Embassy Cup)
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 2,32 2,80 5,83 3,50 14,45
2 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1,51 3,09 4,02 2,42 11,05
3 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 0,24 2,67 4,79 2,72 10,42
4 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 1,79 3,01 2,23 2,85 9,87
5 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 0,61 1,58 2,48 0,78 5,45
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19.10.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF3/SF3 & RF/SF-Embassy Cup)
Einzelwertung - D.17C Embassy Cup Repetierflinte

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 22 2 0 0 116
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 21 3 0 0 114
3 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 20 4 0 0 112
4 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 20 2 0 2 106
5 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 17 4 1 2 98
6 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 16 4 0 4 92
7 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 9 11 3 1 81
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19.10.2024 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BW 2024 - Sportliche Flinte (RF3/SF3 & RF/SF-Embassy Cup)
Einzelwertung - D.17C Embassy Cup Selbstladeflinte

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 22 2 0 0 116
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 21 3 0 0 114
3 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 21 3 0 0 114
4 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 19 5 0 0 110
5 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 18 6 0 0 108
6 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 16 8 0 0 104
7 Büsing, Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 16 8 0 0 104
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